
1e kwartaal 2021

INKOMSTEN Januari Februari Maart Totaal

Donaties en Giften 1.027,56€       947,50€          432,50€          2.407,56€       

Huur A. Kerkhof S. Beijert 200,00€          200,00€          200,00€          600,00€          

Doneer actie 205,58€          45,34€            102,54€          353,46€          

Nalatenschap 20.000,00€     -€               -€               20.000,00€     

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

Overige -€               300,00€          300,00€          

Totaal 21.433,14€     1.492,84€       735,04€          23.661,02€     

UITGAVEN Januari Februari Maart Totaal

Diervoeders 403,95€          476,80€          549,35€          1.430,10€       

Dierenarts 387,38€          482,15€          53,55€            923,08€          

Energie 566,00€          566,00€          566,00€          1.698,00€       

Waterschap -€               -€               -€               -€               

Waterbedrijf -€               16,58€            -€               16,58€            

Gemeentelijke belastingen 202,47€          82,09€            232,82€          517,38€          

Auto 429,02€          120,94€          251,63€          801,59€          

Afvalverwerking 82,67€            82,67€            85,52€            250,86€          

Verzekeringen 71,49€            151,12€          52,72€            275,33€          

Onderhoud gebouwen 296,37€          414,17€          375,02€          1.085,56€       

Schoonmaakmiddelen 22,65€            21,77€            70,04€            114,46€          

Kantoorbenodigdheden 81,67€            28,77€            20,00€            130,44€          

Kantine 29,93€            12,40€            17,50€            59,83€            

Kamer van koophandel -€               -€               -€               -€               

Telefoon 53,01€            52,16€            65,20€            170,37€          

Internet 119,37€          17,85€            17,85€            155,07€          

Energiewacht 16,42€            16,42€            16,42€            49,26€            

Fondsenwerving -€               -€               -€               -€               

Overige kosten -€               -€               25,37€            25,37€            

Totaal 2.762,40€       2.541,89€       2.398,99€       7.703,28€       

Totaal inkomsten 23.661,02€     

Totaal uitgaven 7.703,28€       

Verschil 15.957,74€     

SALDO



2e kwartaal 2021

INKOMSTEN April Mei Juni Totaal

Donaties en Giften 217,50€         797,50€         -€               1.015,00€      

Huur A.Kerkhof/ S.Beijert 200,00€         200,00€         200,00€         600,00€         

Doneer actie -€               91,71€           -€               91,71€           

Nalatenschap -€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

Overige -€               -€               -€               -€               

Totaal 417,50€         1.089,21€      200,00€         1.706,71€      

UITGAVEN April Mei Juni Totaal

Diervoeders 375,60€         473,65€         450,00€         1.299,25€      

Dierenarts 80,60€           612,00€         63,95€           756,55€         

Energie 566,00€         566,00€         566,00€         1.698,00€      

Waterschap -€               -€               -€               -€               

Waterbedrijf 65,68€           -€               -€               65,68€           

Gemeentelijke belastingen 170,46€         150,73€         150,74€         471,93€         

Auto 259,77€         223,53€         231,31€         714,61€         

Afvalverwerking 85,52€           85,52€           85,52€           256,56€         

Verzekeringen 52,72€           249,71€         52,71€           355,14€         

Onderhoud gebouwen 1.179,87€      483,57€         562,07€         2.225,51€      

Schoonmaakmiddelen 44,33€           44,66€           62,17€           151,16€         

Kantoorbenodigdheden 22,00€           39,92€           53,97€           115,89€         

Kantine 12,50€           17,00€           29,90€           59,40€           

Kamer van koophandel -€               -€               -€               -€               

Telefoon 63,16€           61,66€           62,82€           187,64€         

Internet 17,85€           17,85€           17,85€           53,55€           

Energiewacht 16,42€           16,42€           -€               32,84€           

Fondsenwerving -€               -€               572,61€         -€               

Overige kosten 19,11€           121,61€         20,03€           160,75€         

Totaal 3.031,59€      3.163,83€      2.981,65€      8.604,46€      

Totaal inkomsten 1.706,71€      

Totaal uitgaven 8.604,46€      

Verschil 6.897,75-€      

SALDO



3e kwartaal 2021

INKOMSTEN Juli Augustus September Totaal

Donaties en Giften 2.452,50€       807,50€          482,50€          3.742,50€       

Huur A.Kerkhof/ S.Beijert 200,00€          200,00€          2.000,00€       2.400,00€       

Doneer actie 282,35€          91,71€            214,85€          588,91€          

Nalatenschap -€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

Overige -€               -€               -€               -€               

Totaal 2.934,85€       1.099,21€       2.697,35€       6.731,41€       

UITGAVEN Juli Augustus September Totaal

Diervoeders 245,16€          538,21€          358,15€          1.141,52€       

Dierenarts 42,36€            387,90€          75,60€            505,86€          

Energie 566,00€          566,00€          566,00€          1.698,00€       

Waterschap -€               -€               -€               -€               

Waterbedrijf 65,68€            -€               -€               65,68€            

Gemeentelijke belastingen 171,05€          171,05€          171,08€          513,18€          

Auto 358,86€          207,13€          174,98€          740,97€          

Afvalverwerking 85,52€            85,52€            85,52€            256,56€          

Verzekeringen 54,47€            251,46€          54,47€            360,40€          

Onderhoud gebouwen 491,00€          533,33€          487,78€          1.512,11€       

Schoonmaakmiddelen 18,50€            100,00€          51,41€            169,91€          

Kantoorbenodigdheden 74,81€            100,53€          72,28€            247,62€          

Kantine 21,77€            15,00€            21,50€            58,27€            

Kamer van koophandel -€               -€               -€               -€               

Telefoon 58,17€            52,96€            60,50€            171,63€          

Internet 17,85€            17,85€            17,85€            53,55€            

Energiewacht 16,42€            16,42€            16,42€            49,26€            

Fondsenwerving -€               -€               -€               -€               

Overige kosten 49,12€            29,24€            46,60€            124,96€          

Totaal 2.336,74€       3.072,60€       2.260,14€       7.669,48€       

Totaal inkomsten 6.731,41€       

Totaal uitgaven 7.669,48€       

Verschil 938,07-€          

SALDO



4e kwartaal 2021

INKOMSTEN Oktober November December Totaal

Donaties en Giften 720,02€          741,95€          1.462,50€       2.924,47€       

Huur A.Kerkhof/ S.Beijert 200,00€          200,00€          200,00€          600,00€          

Doneer actie -€               16,49€            45,34€            61,83€            

Nalatenschap -€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

-€               -€               -€               -€               

Overige -€               -€               -€               -€               

Totaal 920,02€          958,44€          1.707,84€       3.586,30€       

UITGAVEN Oktober November December Totaal

Diervoeders 356,78€          550,31€          422,61€          1.329,70€       

Dierenarts 97,70€            37,88€            11,81€            147,39€          

Energie 1.909,52€       764,00€          688,00€          3.361,52€       

Waterschap -€               -€               -€               -€               

Waterbedrijf 65,18€            -€               -€               65,18€            

Gemeentelijke belastingen 171,06€          171,07€          170,07€          512,20€          

Auto 246,00€          586,85€          143,96€          976,81€          

Afvalverwerking 85,52€            85,52€            85,51€            256,55€          

Verzekeringen 54,47€            251,46€          54,47€            360,40€          

Onderhoud gebouwen 548,42€          243,46€          259,26€          1.051,14€       

Schoonmaakmiddelen 67,70€            85,60€            21,77€            175,07€          

Kantoorbenodigdheden 110,20€          22,00€            91,00€            223,20€          

Kantine 40,18€            12,50€            15,45€            68,13€            

Kamer van koophandel -€               -€               -€               -€               

Telefoon 55,94€            51,48€            67,67€            175,09€          

Internet 17,85€            17,85€            17,85€            53,55€            

Energiewacht 16,42€            16,42€            16,42€            49,26€            

Fondsenwerving -€               -€               -€               -€               

Overige kosten 15,88€            29,09€            28,67€            73,64€            

Totaal 3.858,82€       2.925,49€       2.094,52€       8.878,83€       

Totaal inkomsten 3.586,30€       

Totaal uitgaven 8.878,83€       

Verschil 5.292,53-€       

SALDO



Kwartaaloverzicht 2021

INKOMSTEN 1e kwartaal 2e kwartaal 3e kwartaal 4e kwartaal Totaal

Donaties en Giften 2.407,56€      1.015,00€      3.742,50€      2.924,47€    10.089,53€     

Huur A.Kerkhof/ S.Beijert 600,00€         600,00€         2.400,00€      600,00€       4.200,00€       

Doneer actie 353,46€         91,71€           588,91€         61,83€         1.095,91€       

Nalatenschap 20.000,00€    -€              -€              -€            20.000,00€     

-€              -€              -€              -€            -€               

-€              -€              -€              -€            -€               

-€              -€              -€              -€            -€               

Overige 300,00€         -€              -€              -€            300,00€          

Totaal 23.661,02€    1.706,71€      6.731,41€      3.586,30€    35.685,44€     

UITGAVEN 1e kwartaal 2e kwartaal 3e kwartaal 4e kwartaal Totaal

Diervoeders 1.430,10€      1.299,25€      1.141,52€      1.329,70€    5.200,57€       

Dierenarts 923,08€         756,55€         505,86€         147,39€       2.332,88€       

Energie 1.698,00€      1.698,00€      1.698,00€      3.361,52€    8.455,52€       

Waterschap -€              -€              -€              -€            -€               

Waterbedrijf 16,58€           65,68€           65,68€           65,18€         213,12€          

Gemeentelijke belastingen 517,38€         471,93€         513,18€         512,20€       2.014,69€       

Auto 801,59€         714,61€         740,97€         976,81€       3.233,98€       

Afvalverwerking 250,86€         256,56€         256,56€         256,55€       1.020,53€       

Verzekeringen 275,33€         355,14€         360,40€         360,40€       1.351,27€       

Onderhoud gebouwen 1.085,56€      2.225,51€      1.512,11€      1.051,14€    5.874,32€       

Schoonmaakmiddelen 114,46€         151,16€         169,91€         175,07€       610,60€          

Kantoorbenodigdheden 130,44€         115,89€         247,62€         223,20€       717,15€          

Kantine 59,83€           59,40€           58,27€           68,13€         245,63€          

Kamer van koophandel -€              -€              -€              -€            -€               

Telefoon 170,37€         187,64€         171,63€         175,09€       704,73€          

Internet 155,07€         53,55€           53,55€           53,55€         315,72€          

Energiewacht 49,26€           32,84€           49,26€           49,26€         180,62€          

Fondsenwerving -€              -€              -€              -€            -€               

Overige kosten 25,37€           160,75€         124,96€         73,64€         384,72€          

Totaal 7.703,28€      8.604,46€      7.669,48€      8.878,83€    32.856,05€     

Totaal inkomsten 35.685,44€    

Totaal uitgaven 32.856,05€    

Verschil 2.829,39€      

SALDO



INKOMSTEN 2021

Donaties en Giften 10.089,53€   

Huur André Kerkhof 4.200,00€   

Doneer actie 1.095,91€   

Nalatenschap 20.000,00€   

-€   

-€   

-€   

Overige 300,00€   

Totaal 35.685,44€   

UITGAVEN 2021

Diervoeders 5.200,57€   

Dierenarts 2.332,88€   

Energie 8.455,52€   

Waterschap -€   

Waterbedrijf 213,12€   

Gem. belasting 2.014,69€   

Auto 3.233,98€   

Afvalverwerking 1.020,53€   

Verzekeringen 1.351,27€   

Onderhoud gebouwen 5.874,32€   

Schoonmaakmiddelen 610,60€   

Kantoorbenodigdheden 717,15€   

Kantine 245,63€   

Kamer van koophandel -€   

Telefoon 704,73€   

Internet 315,72€   

energiewacht 180,62€   

Fondsenwerving -€   

Overig 384,72€   

Totaal 32.856,05€    

SALDO 2.829,39€   

Jaaroverzicht  Dierenopvangcentrum
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